
 

 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “C. LIVI” 
VIA ANTONIO MARINI 9, 59100 PRATO (PO) 

Tel. 057442166 - Mail: pois00300c@istruzione.it - PEC: pois00300c@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 84007110483 - C.M.: POIS00300C - C.U.U.: UF9WG0  

 
Al sito Web 

Agli atti 

 

Delibera n. 26 
Presentazione ed attuazione del progetto relativo ai fondi Fondi PNRR finanziato nell’ambito del 
decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori”, Azione 1 - Next generation Classroom - Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU;  
Cup: I34D22003600006 
 
Il giorno 26 aprile 2023 si è riunito il Collegio dei Docenti. 
Docenti Presenti nr. 198; 
Docenti Assenti giustificati: per il Liceo “Carlo Livi”: Arra, Bartolini, Battistini, Becchimanzi, Bigi, 

Bresci, Caggiano, Cangioli, Cipriani, Coccia, Delli, Di Stefano, Donegà, Franchi 
M., Franchini, Gelli,Giorgo, Han, Jeffrey, La Gatta, Li, Liang, Marini, 
Marqueno Aroca, Parrini, Pugi, Renieri, Ricchi, Romano, Salituro, Savegnago, 
Serrini, Tasselli, Zambardino; per il Liceo “U. Brunelleschi”: Baroncelli, 
Bonsignore, Colasanto, Corvinelli, Cristofaro, Cuzzocrea, Del Nevo, Di Lucia, 
Gabellini, Galleri, Gennaro, Giordano, Guerrieri, Ianni, Landi F., Leati, Longhi, 
Magnini, Marchesi, Marino, Moncelli, Ottanelli, Palumbo, Scalia, Serafini, 
Vannucci, Zoni. 

 
VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con cui è stato 

adottato lo strumento di programmazione dell’investimento 3.2 del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (Missione 4, Componente 1), denominata 
“Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, previsto anche quale milestone europea del PNRR, il “Piano 
Scuola 4.0”; 

TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica risulta destinataria di fondi pari a € 
339.049,19 come riportato nell’ Allegato 1 - Riparto risorse Azione 1 - Next 
Generation Classroom del Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni 
scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” (prot. N. 
m_pi.AOOGABMI/0000218 del 08 Agosto 2022) di cui alla Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: 
scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 





 

 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU 

TENUTO CONTO  che l’istituto deve dotarsi di criteri pe la valutazione delle figure di 
progettista, a cui affidare la progettazione esecutiva e supporto tecnico-
operativo e di un collaudatore; 

IL COLLEGIO DEI DOCENTI  

DELIBERA 

• L’adozione del progetto relativo ai Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro 
dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – 
Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori”, Azione 1 - Next generation Classroom - Ambienti di apprendimento innovativi, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 
 

• L’individuazione di personale, già con incarichi specifici all’interno della scuola, che hanno 
presentato un curriculum adeguato e che possono collaborare attivamente all’attuazione del 
progetto. Il personale individuato è il seguente: 
o Beatrice Da Vela (Animatore digitale) 
o Pietro Di Giovanni (componente team Gruppo Digitale) 
 

● L’approvazione delle seguenti griglie di valutazione per:  
 
Supporto al Coordinamento e Direzione (DSGA e AA) 

 
1° Macrocriterio: Titoli di Studio  Punti 
Diploma scuola superiore ……………………………….………….. 1 punto 
Laurea Triennale ………….. ………………………………………… 2 punti 
Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  ……………… 3 punti  

Max punti 3 

Corso di perfezionamento / Master annuale inerente il profilo per cui si candida Max punti 1 

Esperienza come docenza universitaria nel settore ICT/Fondi Europei 1 punto 

2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 
Partecipazione a corsi di formazione attinenti relativi alla gestione amministrativa, in qualità di discente (1 
per ciascun corso) Max punti 6 

Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione) Max punti 2 
Incarico di punto istruttoria su piattaforma MePA Punti 1 
Iscrizione all’Albo professionale punto 1 

3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro 
Esperienza lavorativa come figura apicale in uffici amministrativi di pubblica amministrazione Max 10 punti 
Anzianità di servizio (1 punti per anno) o Esperienze lavorative extra Enti scolastici professionalmente 
rilevanti dimostrabili pertinenti con l’incarico di supporto amministrativo al Dirigente Scolastico (1 punto 
per anno) 

Max 10 punti 

Esperienze lavorative con piattaforme E-procurement (Portale di acquisti in rete, Portale di gestione 
contabile dei Fondi comunitari, o similari): 
meno di 5 anni ………………….…… 5 punti 
da 5 a  10 anni ……………..……..…10 punti 
oltre i 10 anni …………………….….15 punti 

Max punti 15 

 
 
 
 



 

 

 
Progettazione attuativa  
 
1° Macrocriterio: Titoli di Studio  Punti 
Laurea Triennale valida (Laurea tecnica o equipollente) 
fino a 89 …………………….. 1 punto 
da 90 a 104 ..……………. … 2 punti 
da 105 in poi ……………. … 3 punti 

Max punti 7 Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  (Laurea tecnica o o equipollente) 
fino a 89 …………………….. 4 punti 
da 90 a 99 ……………..…… 5 punti 
da 100 a 104 …………..…..  6 punti 
da 105 a 110 e lode……..… 7 punti 

Corso di perfezionamento / Master annuale inerente il profilo per cui si candida Max punti 1 

Esperienza come docenza universitaria nel settore ICT/Fondi Europei 1 punto 

Pubblicazione riferita a progettazione europea: (1 punto cad.) Max punti 3 
2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 

Partecipazione a corsi di formazione attinenti alla figura richiesta, in qualità di discente (1 per ciascun 
corso) Max punti 2 

Competenze specifiche certificate  Max punto 2 
Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione) Max punti 2 
Certificazioni professionali per corsi specialistici (1 punto per ogni corso) relativi all’ambito di interesse Max punti 2 
Certificazioni inerenti la sicurezza (Lg. 81/08) (si valuta un solo titolo) Max punti 1 
Incarico di animatore Digitale Punti 1 
Iscrizione all’Albo professionale punto 1 

3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro 
Esperienza lavorativa progettazione/Collaudi nel settore di riferimento (PON FESR / REACT) (1 punto 
per anno) Max 10 punti 

Anzianità di servizio (1 punti per anno)  o Esperienze lavorative extra Enti scolastici professionalmente 
rilevanti dimostrabili pertinenti con l’incarico (1 punto per anno) Max 10 punti 

Esperienze lavorative con piattaforme E-procurement (Portale di acquisti in rete, Portale di gestione 
contabile dei Fondi comunitari, o similari): 
meno di 2 anni …………………….. 1 punto 
da 2 a  3 anni ……………..……..… 2 punti 
da 3 a  4 anni ……………..……..… 3 punti 
da 4 a  6 anni ……………..……..… 4 punti 
da 6 a  8 anni …..………………..… 5 punti 
da 8 a  10 anni …………………..… 6 punti 
oltre i 10 anni ………………………. 7 punti 

Max punti 7 

Esperienze pregresse per incarichi esterni nel settore ICT (1 punto per esperienza) o Esperienze 
pregresse come Direttore Tecnico di aziende del settore ITC (2 punti per anno) Max 10 punti 

 
Potrà essere considerato esperto di progettazione attuativa il personale interno il cui punteggio, in 
base ai suddetti criteri di valutazione, raggiunga un minimo di 40 punti; se ciò non accadesse si 
procederà alla selezione di esperti esterni. 
In caso di assenza di professionalità interne all'istituzione scolastica, si procederà alla selezione 
esterna o di un Professionista mediante apposito avviso o di una Società che abbia requisiti  
 
Consulenza Pedagogica ( 2 Docenti come stabilito dal precedente Collegio dei Docenti – uno per 
il Livi ed uno per il Brunelleschi) 
 
1° Macrocriterio: Titoli di Studio  Punti 
Diploma scuola superiore ……………………………….………….. 1 punto 
Laurea Triennale ………….. ………………………………………… 2 punti 
Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  (Laurea tecnica o o equipollente) 
fino a 99 ……………..……… 3 punti 
da 100 a 104 …………..…..  4 punti 

Max punti 5 



 

 

da 105 a 110 e lode……..… 5 punti 

Corso di perfezionamento / Master annuale sulla pedagogia Max punti 1 

Esperienza come docenza universitaria in ambito pedagogico 1 punto 

2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 
Partecipazione a corsi di formazione in ambito pedagocico, in qualità di discente (1 per ciascun corso) Max punti 3 
Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione) Max punti 2 
Incarico come funzione strumentale (1 punto ad incarico) Max punti 3 
Incarico come collaboratore del DS (1 punto ad incarico) Max punti 3 
Incarico come Animatore Digitale svolto negli ultimi 5 anni presso l’ISS Carlo Livi (1 punto per anno)  Max 2 punti 

3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro 
Anzianità di servizio presso l’ISS Carlo Livi (1 punto per anno)  Max 10 punti 
Esperienza come esperto formativo in progetti PTOF (1 punto per anno)   Max 10 punti 
Esperienza come esperto formativo in progetti PON/POC (1 punto per anno)   Max 10 punti 

 
Esperto collaudatore: 
 
1° Macrocriterio: Titoli di Studio  Punti 
Diploma scuola superiore ……………………………….………….. 1 punto 
Laurea Triennale ………….. ………………………………………… 2 punti 
Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  ……………… 3 punti  

Max punti 3 

Corso di perfezionamento / annuale inerente il profilo per cui si candida Max punti 1 

2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici 
Partecipazione a corsi di formazione attinenti alla figura richiesta, in qualità di discente (1 per ciascun 
corso) Max punti 3 

Competenze specifiche certificate  Max punto 2 
Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione) Max punti 2 
Certificazioni professionali per corsi specialistici (1 punto per ogni corso) relativi all’ambito di interesse Max punti 2 
Certificazioni inerenti la sicurezza (Lg. 81/08) (si valuta un solo titolo) Max punti 1 
Esperienza lavorativa in qualità di Tecnico Informatico punto 5 

3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro 
Esperienza lavorativa progettazione/Collaudi nel settore di riferimento (PON FESR / REACT) (1 punto 
per anno) Max 10 punti 

Anzianità di servizio  (1 punti per anno)  o Esperienze lavorative extra Enti scolastici professionalmente 
rilevanti dimostrabili pertinenti con l’incarico (1 punto per anno) Max 10 punti 

Esperienze lavorative con utilizzo di strumenti elettronici e/o inerenti il progetto di laboratori 
professionalizzanti 
meno di 2 anni …………………….. 1 punto 
da 2 a  3 anni ……………..……..… 2 punti 
da 3 a  4 anni ……………..……..… 3 punti 
da 4 a  6 anni ……………..……..… 4 punti 
da 6 a  8 anni …..………………..… 5 punti 
da 8 a  10 anni …………………..… 6 punti 
oltre i 10 anni ………………………. 7 punti 

Max punti 7 

Esperienze pregresse per incarichi esterni nel settore ICT (1 punto per esperienza) o Esperienze 
pregresse come Direttore Tecnico di aziende del settore ITC (2 punti per anno) Max 10 punti 

 
Voti favorevoli 186 
Contrari 0 
Astenuti 12 

l Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Mariagrazia Ciambellotti 

_____________________ 


	ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “C. LIVI”
	VIA ANTONIO MARINI 9, 59100 PRATO (PO)
	Tel. 057442166 - Mail: pois00300c@istruzione.it - PEC: pois00300c@pec.istruzione.it
	Codice Fiscale: 84007110483 - C.M.: POIS00300C - C.U.U.: UF9WG0
	Al sito Web
	Agli atti
	Delibera n. 26
	Presentazione ed attuazione del progetto relativo ai fondi Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di i...
	Cup: I34D22003600006
	Il giorno 26 aprile 2023 si è riunito il Collegio dei Docenti.
	Docenti Presenti nr. 198;
	Docenti Assenti giustificati: per il Liceo “Carlo Livi”: Arra, Bartolini, Battistini, Becchimanzi, Bigi, Bresci, Caggiano, Cangioli, Cipriani, Coccia, Delli, Di Stefano, Donegà, Franchi M., Franchini, Gelli,Giorgo, Han, Jeffrey, La Gatta, Li, Liang, M...
	VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con cui è stato adottato lo strumento di programmazione dell’investimento 3.2 del Piano nazionale di ripresa e resilienza (Missione 4, Componente 1), denominata “Scuola 4.0: scuole ...
	TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica risulta destinataria di fondi pari a € 339.049,19 come riportato nell’ Allegato 1 - Riparto risorse Azione 1 - Next Generation Classroom del Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche...
	TENUTO CONTO  che l’istituto deve dotarsi di criteri pe la valutazione delle figure di progettista, a cui affidare la progettazione esecutiva e supporto tecnico-operativo e di un collaudatore;
	IL COLLEGIO DEI DOCENTI
	DELIBERA
	 L’adozione del progetto relativo ai Fondi PNRR finanziato nell’ambito del decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asil...
	 L’individuazione di personale, già con incarichi specifici all’interno della scuola, che hanno presentato un curriculum adeguato e che possono collaborare attivamente all’attuazione del progetto. Il personale individuato è il seguente:
	o Beatrice Da Vela (Animatore digitale)
	o Pietro Di Giovanni (componente team Gruppo Digitale)
	● L’approvazione delle seguenti griglie di valutazione per:
	Supporto al Coordinamento e Direzione (DSGA e AA)
	Punti
	1° Macrocriterio: Titoli di Studio 
	Diploma scuola superiore ……………………………….………….. 1 punto
	Max punti 3
	Laurea Triennale ………….. ………………………………………… 2 punti
	Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  ……………… 3 punti 
	Corso di perfezionamento / Master annuale inerente il profilo per cui si candida
	Max punti 1
	1 punto
	Esperienza come docenza universitaria nel settore ICT/Fondi Europei
	2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici
	Partecipazione a corsi di formazione attinenti relativi alla gestione amministrativa, in qualità di discente (1 per ciascun corso)
	Max punti 6
	Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione)
	Max punti 2
	Incarico di punto istruttoria su piattaforma MePA
	Punti 1
	Iscrizione all’Albo professionale
	punto 1
	3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro
	Esperienza lavorativa come figura apicale in uffici amministrativi di pubblica amministrazione
	Max 10 punti
	Anzianità di servizio (1 punti per anno) o Esperienze lavorative extra Enti scolastici professionalmente rilevanti dimostrabili pertinenti con l’incarico di supporto amministrativo al Dirigente Scolastico (1 punto per anno)
	Max 10 punti
	Esperienze lavorative con piattaforme E-procurement (Portale di acquisti in rete, Portale di gestione contabile dei Fondi comunitari, o similari):
	meno di 5 anni ………………….…… 5 punti
	Max punti 15
	da 5 a  10 anni ……………..……..…10 punti
	oltre i 10 anni …………………….….15 punti
	Progettazione attuativa
	Punti
	1° Macrocriterio: Titoli di Studio 
	Laurea Triennale valida (Laurea tecnica o equipollente)
	fino a 89 …………………….. 1 punto
	da 90 a 104 ..……………. … 2 punti
	da 105 in poi ……………. … 3 punti
	Max punti 7
	Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  (Laurea tecnica o o equipollente)
	fino a 89 …………………….. 4 punti
	da 90 a 99 ……………..…… 5 punti
	da 100 a 104 …………..…..  6 punti
	da 105 a 110 e lode……..… 7 punti
	Corso di perfezionamento / Master annuale inerente il profilo per cui si candida
	Max punti 1
	1 punto
	Esperienza come docenza universitaria nel settore ICT/Fondi Europei
	Pubblicazione riferita a progettazione europea: (1 punto cad.)
	Max punti 3
	2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici
	Partecipazione a corsi di formazione attinenti alla figura richiesta, in qualità di discente (1 per ciascun corso)
	Max punti 2
	Competenze specifiche certificate 
	Max punto 2
	Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione)
	Max punti 2
	Certificazioni professionali per corsi specialistici (1 punto per ogni corso) relativi all’ambito di interesse
	Max punti 2
	Certificazioni inerenti la sicurezza (Lg. 81/08) (si valuta un solo titolo)
	Max punti 1
	Incarico di animatore Digitale
	Punti 1
	Iscrizione all’Albo professionale
	punto 1
	3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro
	Esperienza lavorativa progettazione/Collaudi nel settore di riferimento (PON FESR / REACT) (1 punto per anno)
	Max 10 punti
	Anzianità di servizio (1 punti per anno)  o Esperienze lavorative extra Enti scolastici professionalmente rilevanti dimostrabili pertinenti con l’incarico (1 punto per anno)
	Max 10 punti
	Esperienze lavorative con piattaforme E-procurement (Portale di acquisti in rete, Portale di gestione contabile dei Fondi comunitari, o similari):
	meno di 2 anni …………………….. 1 punto
	da 2 a  3 anni ……………..……..… 2 punti
	da 3 a  4 anni ……………..……..… 3 punti
	Max punti 7
	da 4 a  6 anni ……………..……..… 4 punti
	da 6 a  8 anni …..………………..… 5 punti
	da 8 a  10 anni …………………..… 6 punti
	oltre i 10 anni ………………………. 7 punti
	Esperienze pregresse per incarichi esterni nel settore ICT (1 punto per esperienza) o Esperienze pregresse come Direttore Tecnico di aziende del settore ITC (2 punti per anno)
	Max 10 punti
	Potrà essere considerato esperto di progettazione attuativa il personale interno il cui punteggio, in base ai suddetti criteri di valutazione, raggiunga un minimo di 40 punti; se ciò non accadesse si procederà alla selezione di esperti esterni.
	In caso di assenza di professionalità interne all'istituzione scolastica, si procederà alla selezione esterna o di un Professionista mediante apposito avviso o di una Società che abbia requisiti
	Consulenza Pedagogica ( 2 Docenti come stabilito dal precedente Collegio dei Docenti – uno per il Livi ed uno per il Brunelleschi)
	Punti
	1° Macrocriterio: Titoli di Studio 
	Diploma scuola superiore ……………………………….………….. 1 punto
	Laurea Triennale ………….. ………………………………………… 2 punti
	Max punti 5
	Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  (Laurea tecnica o o equipollente)
	fino a 99 ……………..……… 3 punti
	da 100 a 104 …………..…..  4 punti
	da 105 a 110 e lode……..… 5 punti
	Max punti 1
	Corso di perfezionamento / Master annuale sulla pedagogia
	1 punto
	Esperienza come docenza universitaria in ambito pedagogico
	2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici
	Partecipazione a corsi di formazione in ambito pedagocico, in qualità di discente (1 per ciascun corso)
	Max punti 3
	Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione)
	Max punti 2
	Incarico come funzione strumentale (1 punto ad incarico)
	Max punti 3
	Incarico come collaboratore del DS (1 punto ad incarico)
	Max punti 3
	Incarico come Animatore Digitale svolto negli ultimi 5 anni presso l’ISS Carlo Livi (1 punto per anno) 
	Max 2 punti
	3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro
	Anzianità di servizio presso l’ISS Carlo Livi (1 punto per anno) 
	Max 10 punti
	Max 10 punti
	Esperienza come esperto formativo in progetti PTOF (1 punto per anno)  
	Max 10 punti
	Esperienza come esperto formativo in progetti PON/POC (1 punto per anno)  
	Esperto collaudatore:
	Punti
	1° Macrocriterio: Titoli di Studio 
	Diploma scuola superiore ……………………………….………….. 1 punto
	Max punti 3
	Laurea Triennale ………….. ………………………………………… 2 punti
	Laurea specialistica o vecchio ordinamento valida  ……………… 3 punti 
	Max punti 1
	Corso di perfezionamento / annuale inerente il profilo per cui si candida
	2° Macrocriterio: Titoli Culturali Specifici
	Partecipazione a corsi di formazione attinenti alla figura richiesta, in qualità di discente (1 per ciascun corso)
	Max punti 3
	Max punto 2
	Competenze specifiche certificate 
	Max punti 2
	Certificazioni Informatiche (1 punto per Certificazione)
	Max punti 2
	Certificazioni professionali per corsi specialistici (1 punto per ogni corso) relativi all’ambito di interesse
	Max punti 1
	Certificazioni inerenti la sicurezza (Lg. 81/08) (si valuta un solo titolo)
	punto 5
	Esperienza lavorativa in qualità di Tecnico Informatico
	3° Macrocriterio: Titoli di servizio o Lavoro
	Esperienza lavorativa progettazione/Collaudi nel settore di riferimento (PON FESR / REACT) (1 punto per anno)
	Max 10 punti
	Anzianità di servizio  (1 punti per anno)  o Esperienze lavorative extra Enti scolastici professionalmente rilevanti dimostrabili pertinenti con l’incarico (1 punto per anno)
	Max 10 punti
	Esperienze lavorative con utilizzo di strumenti elettronici e/o inerenti il progetto di laboratori professionalizzanti
	meno di 2 anni …………………….. 1 punto
	da 2 a  3 anni ……………..……..… 2 punti
	Max punti 7
	da 3 a  4 anni ……………..……..… 3 punti
	da 4 a  6 anni ……………..……..… 4 punti
	da 6 a  8 anni …..………………..… 5 punti
	da 8 a  10 anni …………………..… 6 punti
	oltre i 10 anni ………………………. 7 punti
	Esperienze pregresse per incarichi esterni nel settore ICT (1 punto per esperienza) o Esperienze pregresse come Direttore Tecnico di aziende del settore ITC (2 punti per anno)
	Max 10 punti
	Voti favorevoli 186
	Contrari 0
	Astenuti 12
	l Dirigente Scolastico
	Dott.ssa Mariagrazia Ciambellotti
	_____________________

